
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Prodej - Byty číslo zakázky: 377485

Prodej bytu 3+1 68 m²
Dukelských hrdinů, Krupka

510 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Irena Blyznyuk
Tel.: 603 455 857
GSM: +420775497068
E-mail:
irena.blyznyuk@re-max.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 68 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: družstevní Umístění objektu: centrum obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej bytu 3+1 68 m²
Nabízíme k prodeji družstevní byt 3+1 68 m2, Krupka, Maršov, okr. Teplice, ul. Dukelských hrdinů.  

V bytě jsou plastová okna, jinak je byt v původním stavu, vhodný ke kompletní rekonstrukci dle vlastních
představ.Ideální jako startovací bydlení, popř. i jako investiční byt.
  Byt se nachází v prvním patře panelového domu a jeho součástí je lodžie a komora na chodbě.

  Dům prošel kompletní rekonstrukcí, tj. zateplení, nová fasáda, střecha, plastové rozvody, vstupní dveře a kamerový
systém.  

Parkování je možné přímo před domem.  

V těsné blízkosti bytového domu se nachází autobusová zastávka, základní škola, školka, pošta, obchody a další
služby.  



RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Ideální spojení do Teplic (cca 5 min.)  

Srdečně vás zvu na prohlídku! 


